M石村叫三ER伍BO巧-刖ET入玨/口口F
LoT 900 : ELECTRICITE

LOT 1 000 : PEINTURE

0丁7 700 :丫反口

3. Allotissement

Les travaux objet du present Appel d'Offres sant regroup6s en un sen lot.

4. Coot pr6visionnel

Le coot pr6visionnel de rop6ration d rissue des 6tudes pr6alables est de : Quinze millions (15 000 000) de

francs CFA

5. D61ai pr6visionnel d'execution

Le d61ai maximum pr6vu par le Madre d'Ouvrage pour la r6alisation des travaux ' abjet du present appel

d'offres est de trots (03) mois. Ce d61ai court a compter de la date de notification de I'.ordre de service

[...]

La version physique du dossier d'appel d'offres peut 6tre obtenue, d&s publication du present avis par

vole de presse 6crite et par foie d'affichages darts les locaux de ladite Commune, centre presentation

d'une quittance de versement de la somme non remboursable de trente-cinq mille (35 000) Francs CFA

repr6sentant les frans d'achat du dossier d'appel d'offres, payable �i la Recette Municipale de B6ka. 11 est

6galement possible d'obtenir la version 61ectronique du dossier par t616chargement gratuit aux adresses

sus indiqu6es pour la version 61ectronique.

[...]

The hard copy of the file may be obtained from commission support unit at the Beka Council from publication

the present tender by press voice and notice voice in the offices for the Beka Council Mayor as soon as this

notice is published against payment of a non-refundable sum of thirty five thousand (35 000) CFA francs

payable at the B6ka Municipal Treasury. It is equally possible to obtain the electronic version of the Tender

File by downloading it free of charge through the addresses indicated above. However, online submission is

subject to the payment of Tender File purchase fees